
■
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2024 № 981
г. Вытегра

О внесении изменений в постановление 
Администрации Вытегорского муници­
пального района от 30.05.2018 N° 689

Рассмотрев представленные документы, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав Комиссии по повышению устойчивости 
функционирования объектов экономики Вытегорского муниципального 
района в чрезвычайных ситуациях мирного и военного времени, 
утвержденный постановлением Администрации Вытегорского 
муниципального района от 30 мая 2018 года № 689 «О создании Комиссии по 
повышению устойчивости функционирования объектов экономики 
Вытегорского муниципального района в чрезвычайных ситуациях мирного и 
военного времени» (с последующими изменениями), следующие изменения: 

раздел V таблицы дополнить строкой 6 следующего содержания:
«
Демин Владимир Александрович Начальник Федерального 

государственного казенного 
учреждения «Арктический 
спасательный учебно-научный центр 
«Вытегра» (ФГКУ «АСУНЦ 
«Вытегра») (по согласованию)______

».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Вытегорского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель Администрации района А.В. Скресанов


